81Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2023

ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.010

do presente procedimento licitatório para abertura e análise das
propostas de preços. Mais informações na sede da Prefeitura
Municipal das 08h00min às 11h00min e das 14h00min às 17h00min,
pelos telefones (62) 3511-2121, no site www.inhumas.go.gov.br no
campo licitação ou pelo e-mail licitacao@inhumas.go.gov.br.
<#ABC#369912#81#431252/>

Protocolo 369912

Itaberaí

<#ABC#370236#81#431601>

AVISO DE EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO -SRP
O Fundo Municipal de Saúde do Município de Itaberaí/GO, UASG
989403, torna público que fará realizar no dia 11/04/2023, às 09h00,
no site gov.br/compras (COMPRAS.GOV) do Governo Federal,
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 58/2023, SRP, Tipo
Menor Preço Por Item, destinado a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
FARMACOLÓGICOS E HOSPITALARES DESTINADOS AO
ATENDIMENTO DE DEMANDAS JUDICIAIS II, com recursos
próprios, de acordo com o edital e seus anexos, que poderão ser
obtidos nos endereços www.itaberai.go.gov.br, gov.br/compras ou
junto ao Dep. de Licitações do Município. Maiores informações pelo
e-mail licita@itaberai.go.gov.br. Itaberaí, aos 27/03/2023. Walison
Honório de Oliveira - Pregoeiro Oficial.
<#ABC#370236#81#431601/>

Protocolo 370236

Itapuranga

<#ABC#370222#81#431586>

MUNICIPIO DE ITAPURANGA
PRIMEIRA RETIFICAÇÃO NO EDITAL DA CHAMADA PUBLICA

001/2023 - CREDENCIAMENTO PARA SAÚDE -
A Secretaria Municipal de Saúde de Itapuranga torna público a
Primeira Retificação no Edital da Chamada Publica 001/2023,
para credenciamento de profissionais na área da saúde, onde
foi retificado os seguintes pontos; Para todas especialidades
médicas em que era exigido o RQE (Registro de Qualificação de
Especialidade), passe a contar a possibilidade de apresentação
de Curso de Especialização na Área Pretendida OU residência
médica OU RQE; As funções de teste da linguinha e orelhinha
poderão ser exercidas por Fonoaudiólogo OU Pediatra (Médico(a)
com Curso de Especialização na Área Pretendida OU residência
médica OU RQE; As funções de Educador Físico poderão ser
exercidas por quem possua licenciatura ou bacharelado; As funções
de Arteterapeuta para Caps poderão ser exercidas por quem
possua Curso de Especialização em Arteterapia, Psicopedagogo ou
Neuropedagogo. Informações pelo fone (62) 3355-7200, e e-mail(s)
saudeitapuranga@gmail.com, licitacoesitapuranga@gmail.com.
Itapuranga - Go, 27 de Março de 2023, Elizabethe Cristina Martins
Cardoso - Secretária Municipal de Saúde de Itapuranga-Go.
<#ABC#370222#81#431586/>

Protocolo 370222

Jaraguá

<#ABC#369992#81#431338>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que,
no dia 12 de abril de 2023, às 13h30min, no Prédio da Prefeitura,
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 018/2023, tipo
menor preço por item, sistema de registro de preços, para aquisição
de extintores de incêndio para atender a demanda da secretaria
de educação das unidades escolares municipal de Jaraguá-Goiás,
conforme especificações do edital e anexos. O presente Edital
encontra-se à disposição dos interessados no endereço acima, fone:
(62) 3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 27 de março
de 2023. Gabriely Linhares Ferreira Pregoeira Municipal
<#ABC#369992#81#431338/>

Protocolo 369992

<#ABC#369995#81#431341>

A Prefeitura de Jaraguá-Goiás torna público aos interessados que,
no dia 12 de abril de 2023, às 09h00min, no Prédio da Prefeitura,
End: Pç Rodrigues Suzano, nº 01, Centro, em sessão pública, fará
realizar licitação na modalidade Pregão Presencial n° 019/2023, tipo
menor preço por item, sistema de registro de preços, para aquisição,
instalação e manutenção de relógio de ponto, para implantação do
E-social, nas secretarias municipais de Jaraguá-Goiás, conforme

especificações do edital e anexos. O presente Edital encontra-se
à disposição dos interessados no endereço acima, fone: (62)
3326-4077 ou no site jaragua.go.gov.br. Jaraguá, 27 de março de
2023. Gabriely Linhares Ferreira Pregoeira Municipal
<#ABC#369995#81#431341/>

Protocolo 369995

Luziânia

<#ABC#369997#81#431344>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2023003399 AVISO DE

REPUBLICAÇÃO DE CONCORRÊNCIA PÚBLICA N.º 001/2023
A Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, nos termos da Lei nº 8.666/93,
com suas alterações posteriores, torna público a republicação da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA nº 001/2023, do tipo Menor Preço por
Lote, cujo objetivo é a Contratação de empresa de engenharia para
execução de obras de Pavimentação asfáltica, drenagem superficial
e profunda, calçada e sinalização viária em diversas ruas no bairro
Parque JK e Santa Fé, no Município de Luziânia-GO, a serem pagos
com recursos do Federal e contrapartida Municipal, a realizar-se
no dia 25 de abril de 2023 às 09h00min, na Sala de Licitações da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO - Sito a Praça Nirson Carneiro
Lobo - nº 34 - Centro - Luziânia-GO. O EDITAL completo poderá
ser retirado no Departamento de Licitações da Prefeitura Municipal
de Luziânia - GO e no site www.luziânia.go.gov.br  - Fone: 61 -
99666-8309, onde o presente Edital estará disponível para aquisição
a partir desta publicação, das 09h00min as 11h00min e das
15h00mim às 17h00mim. Publique-se Luziânia-GO, 27 de março de
2023. RODRIGO DE BRITO RODRIGUES Presidente da Comissão
Permanente de Licitação
<#ABC#369997#81#431344/>

Protocolo 369997

<#ABC#370232#81#431596>

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO N°

2022056519 PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2023
Expirado o prazo recursal, o Fundo Municipal de Educação da
Prefeitura Municipal de Luziânia-GO, torna pública a Homologação
referente ao Processo n° 2022056519, que tem por objeto a
Eventual e Futuras aquisições de Gêneros Alimentícios, para
alimentação Escolar (merenda escolar)  para a Secretaria
Municipal de Educação, comunico a HOMOLOGAÇÃO referente
à licitação Pregão Presencial nº 002/2023, ficando convocadas as
Empresas: COMERCIAL DE ALIMENTOS MARIZ - LTDA - CNPJ-
36.447.611/0001-20, vencedora dos itens 01, 04, 08, 09, 12, 13, 18,
20, 22, 23, 30 e 31, no valor de R$ 1.485.010,00; LICITARIMOB
COMERCIO E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA - ME - CNPJ
- 20.230.576/0001-52, vencedora dos itens 02, 05, 07, 14 e 19 no
valor de R$ 1.631.600,00; MAPAJU COMERCIO E DISTRIBUIÇÃO -
CNJP 36.821.330/0001-95, vencedora dos itens 24, 25 e 26 no valor
de R$ 1.787.500,00 e MASTER DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS
E OUTROS EIRELI -  CNJP 10.418.858/0001-24, vencedora
dos itens 06, 10, 11, 15, 16, 17,  21, 27, 28 e 29 no valor de R$
5.893.000,00, ficando convocados os mencionados acima para a
assinatura da Ata de Registro de Preços, nos termos da Lei Federal
8.666/93 e 10.520/02, do citado diploma legal, sob as penalidades
da Lei. Luziânia- GO, aos 27 de março de 2023. Publique-se TIAGO
RIBEIRO MACHADO Secretário Municipal de Educação.
<#ABC#370232#81#431596/>

Protocolo 370232

Minaçu

<#ABC#370183#81#431549>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO
destinado aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo.
A integra do Edital estará disponível no Portal da Transparência
do Município. Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura
Municipal, no Departamento de Licitação e Contrato. Maiores
informações pelo fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO:
018/2023 DATA: 10/04/2023 HORÁRIO: 08h30min OBJETO:
AQUISIÇÃO DE SUPLEMENTOS NUTRICIONAIS DESTINADOS

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 97aafae9